
 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 016/2021/FMMA 
 
 
  O Secretário Municipal de Meio Ambiente de Ourilândia do Norte, 
Estado do Pará, o senhor DANIEL JOSÉ RACHADEL, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à 
espécie.  
 

RESOLVE: 

  
 
 Designar servidor para atuar na fiscalização e/ou na gestão dos contratos 
administrativos firmados pelo órgão.  
 
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
RESOLVE 
 
 

 
Designar o Sr. JHAYSON SOUSA DE CARVALHO – RG nº 5956746 
PC/PA, CPF nº 935.429.762-53, servidor público cargo de 
Engenheiro de Minas, como FISCAL DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO nº 0357/2021/FMMA, Objeto: Aquisição de 
roçadeira hidráulica e carreta tanque Prefeitura Municipal de 
Ourilândia do Norte-PA, decorrente do Pregão Eletrônico nº 
00032/2021/FMMA, até a vigência final do contrato. 
 
 
 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Ourilândia do Norte-PA, 26 de novembro de 2021. 
 

 
 
 

 
DANIEL JOSÉ RACHADEL 

SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
 

 
  

JHAYSON SOUSA DE CARVALHO 

Engenheiro de Minas 


		2021-12-02T11:26:14-0300
	DANIEL JOSE RACHADEL:02119361975


		2021-12-02T13:02:56-0300
	JHAYSON SOUSA DE CARVALHO:93542976253




